Quoniam femper habuimus & habemus indubitanter in votis

ut , inter utrorumque noftriim Regnicolas , tranquillae Pacis

Amoenitasad Laudem Alciffimi vigeat,nullis unquam Temporibus
infringenda,

Prout, diledlus Domicellus nofter, Amaldus Buade jLamr Prx-
fentium , vejira Serenitati noverit pleniiis intimare , cui , fuper

Prcemiffis , eidem veftrx Serenitati adhibere complaceat plenam
Fidem ; fignificantes nobis per ipfum , ad fingularem Cordis noftri

Lxtitiam, placibilia nova de veftri Status Concinentia falucari.

Serenijfime Pritueps , Nepos Nojier carijfime , in Filio Virginis

Gloriofae diu & foeliciter valeatis.

Dat. 6cc.

D EX Omnibus
* nam.
Noverit Univerfitas veftra quod

,

Ad Honorem Dei , & Sanguinis Chriftiani effufionem , malaque H. 4.
ac dampna ineparabiiia evitanda, qux, ftance Guerra incer Nos & Ibid. m
Ducem Bargundije & Comitem Flandriae, verilimiliter & fine du- i6.
bio pocerunc evenire, prout jam veraciter evenerunt, ficut tranfadi
temporis curfus edocei manifefte,

Inclinamur & affentimus ad Tradtandum cum didto Duce,
Et, ob hanc Caufam, mittimus de priefenti, verfus partes Pi-

cardije, DiJedtos & Fideles noftros, Thomam Picworth Locum te-

nentem VilJae noftrs Calefii, Willielmum Bardolf, JohannemBa-
£W, Milites, Magiftrum JohannemCatryk Archidiaconum Surrir,
in Decrecis Licenciatum , necnon Hugonem Blyce

, Johannem Bour-
ghope , 6c Pelrum le Loharent

,

De quorum fidelitace , diicrecione , & Induftria
, plenius conS-

dentes,

IpfisDedimus, Conceffimus, &Commifimus,ac D.imus,Con-
cedimus , & Committimus per prxfentes , fuilicic-ntem Au6torita-
tem

,
plenamque ac liberam Po;eftatem , & Mandatum generale

ac fpeciale
, pro Nobis & nomine noftro , necnon pro Subditis

,

Regnis, Tenis, &Dominiis noftris citra & ultra Mare,
De & fuper omnibus & fingulis Concencionibus

, Quxftionibus ,
Licibus

,
Querelis , Guerris , Debatis , Demandis , & Dilcordiis

quibufcumque , cum omnibus fuis Circumftanciis , Incidentibns,E-
mergencibus, Dependencibus , &Connexis,

Inter Nos, Subditos, Regna , & Dominia noftra citra & ultra

Mare, ex una parte, & didum Ducem,Subditos & IDominia fua,

ex parte altera ,
qualitercumque motis vel habitis

,

Necnon de & fuper quarumcumque Treugarum, in hac parte
initarum , Violationibus , ac earum Reformationibus , & contra ea-
rum formam Attemptatorum Reparationibus & Emendis, Dandis,
Faciendis, & Recipiendis,

Quibufcumque Locis & Temporibus oportunis, cum diftoDu-
ce, leu ejus fufficienter Deputatis vel Depatandis in hac parte,
Convcnicndi, Tradtandi, « Componendi,Pacifcendi, Tranfigen-
di , ac finaliter Concordandi

,

Necnon Treugas , Tolerantias , & Abftinentias generales , fpe-

ciales, ieu particulares, tam per Terram, Aquam,& Maie,fimul
vel feparatim , melioribus viis , modo , & fornia quibus fieri poffit

,

tamdiu, & tanto tempore duraturas,fecundum quod prxfatis Com-
miflariis noftris , Sex

,
Quinque , Quatuor , Tribus vel Duobus

eorum placebit in eventum, cum didlo Duce, fufficienter Depu-
tatis feu Deputandis ab eodem , Ineundi , Ordinandi , Faciendi,
Perficiendi , Capiendi , & Concedendi

,

Necnon quafcumquc Treugas , Tolerantias, & Abftinentias ge-
nerales vel parciculares , incer Nos & prjefacum Ducem jam nunc
habicas , facftas , capcas

, pendences , & durances , ad Terminum
in eis allignacum, limicatum , & prsefixum , Concinuanii & Pro-
rogandi, cum quibufcumque Claufulis , Conditionibus, Modifica-

tionibus, Addicionibus , Declarationibus , & Circumftanciis necet--

fariis, utilibus, vcl oportunis,

Ac etiam Commiffarios, feu ccrtos Deputatos , Gardianos , Judi-

ces, feu Confervatores, tot & tales , ac in locis ubi expedire vide^

bitur, pro ftabili, firma, & fideli Confervatione Treugarum, To-
lerantiarum, & Abftinentiarum hujufinodi, ac pro debita Reforma-

rionc & Reparatione omnium & hngulorum
,
qu:e contra vim

,

formam, & effedum iplarum Treugarum,Toleranciaruro, & Ab-
ftinentiarum qualitercumque attemptari contigeric in fucurum , Dan-
di, Depucandi, Confticuendi, Prxficiendi, & Ordinandi,

Necnon quod Nos, pro Nobis, Hxredibus , & Succelforibus,

ac Sutxlicis noftris , Treugas , Tolerancias , Abftinencias, & Ordi-

naciones quafcumque & qualefcumque circa Praemiffa, perprxfen-

tes Commiflarios feu Depucacos noftros

,

Dumtamen prxfaci Commilfarii , Sex
,
Quinque

,
Quatuor

,

Tres , vel Duo eorum, iint cum didlo Duce, vel fuis in hac parte

fufficienter Depucatis feu Depucandis

,

Faciendas , Ordinandas , Conveniendas , Concedendas, & Ha-
bendas

,

Cum fuis omnibus Claufulis , Modis, Conditionibus, Circum-
ftantiis, & Appendiciis quibufcumque

,

Firme, fidelicer, & inviolabilicer oblervabimus , &, quantum in

nobis eft , obfervari faciemus

,

Z ? Ncc.

vin.
660.

i8i CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. Necnon de debite Reforman^o & Reparando totum & li quid

1410. in contrarium ,
per Partem noftram (

quod abfit ) contigcnt at-

tieu. 4. tempiari, in Animam noitram, iub verbo Regio, ac taais etiam

Sacrolanais Evangeliis, Jurandi, ac quodlibet aliud genushcitiba-

cramenti, Nomine noilro
,
pro Nobis, Prxftandi,

Necnon qualcuraque Cautionco folitas & Inoneftas Exponen-

biaumque Ducem, Deputatos , vel Deputandos ab eodem con-

fimiliter Jurare Pecendi & Audiendi,

Hujulmodique Treus^as , Toleiantias , Abftinentias ,
Urdmatio-

ncs,& Conventiones qualcumquc , Perlbnis & Locis quibuicum-

que, ubicumaue, & quandocumque expedire videbitur,lnhnuan-

di, Notificandi , Proclamandi, Publicandi, Indnuari, Notihcari,

Publiciri, & Proclamari, Facicndi& Mandandi,

Nccnon omnia alia & fin2;ula Agendi , Exceicendi , & bxpe-

diendi , qux> in Prxminis vel circa ea necellaria fuerint leu quo-

modolibct oportuna , etiam ii de fe Mandatum exigant fpeciale ,

& alcioris natur-e fuerint quam Capitula expreliata ,
ac qux 6C

qualia nofmet ipfi facere pollcmus fi perlonaliter interellemus,

Piomitti:nus etiam, bonifide, & verbo Regio, Nos, proNo-

bis , Hjeredibus , Succenbribus , & Subditii noftris ,
quantum in

nobis eft , Ratum , Gratum , Sc Firmum ,
perpetuis temponbus ,

habituros totum & q'iicquid pcr IrajulmoJiCommilfarios, feu Ue-

putatos, Tres, vcl Duos c;;rum, cum dnfto Duce, Deputatis feu

l)eputandis ab eodem , Adum , Fadtum , Ordinatum ,
Concor-

datum, vel Conv^ntum fueric in Pr^miiTis vel in aliquo Prxmil-

forum,
Et exponimus Cautionem

,

r 1 m c-
Eaque omnia & fin^ula , per Literas noftra.s, &. fub iMagno Si-

gillo noftro , RatificalTimus & Conhrmabimus ,
quotienlcumque

ad hoc fuerimus requifiti. n t, c q
h\ cujus rei tcftimonium has Literas noftras Patentes heri , oc

Mar^ni Si^illi noftri munimine fecimus roborari.

Dat apud Leycefire , vicefimo nono die Novembris.

Fer ipfum Jiegcm.

VIII.
661.

Ann.D
1410.

An. 12.

H. 4.

trmic. 1 2

H. 4.

TK. 29

Ann. D.
1410.

Aii. 12.

M. 4-

Vafc. 11.

H. 4.

w. 14.

* Pro Prhicipe ft^dlix , de Poteftjtte ad dandum Salvos

CondHtlfts.

D EX Omnibus,ad quos,&c. Salutem.
•'^ Sciatisqu6d, „ , t>

Cum alTignavimus , dileftos & fideles noftros ,
piomam Pic-

lyor//:' Militem , Locumtenentem Vilte noftrx Calehi,ac quofdam

alios Amba(ri.;torcs noftros , ad Conveniendum cum Ambailiato-

ribus & Nunciis
,
pro pute, cariffimi Conlanguinei nollri

, Jo-

havnis Diicis BurgiiKdia Cvnitis FbnJria:
.,

quibulcumque,feu etiam

cujufcumque Alterius in Comitatu Flandrix fua Prxtendentis Inte-

rcile, ad hoc fufficientcm Poteftatem habentibus,

Et ad Traftmdum & Concordandum , fuper Novis Treugis,

inter No, & didtum Ducem capiendis & ineundis
,

Seu ad Treugas , inter Nos & eundem Ducem captas & pen-

dentes, ad cercum Terminum, inter eos Concordandum & Limi-

tandum, Prorogandum,
_ „ • t,

Et ad qiixdam alia , in Literis noftris Patentibus, inde confe-

ais, contenra, Faciendum & Fxequcndum,prout in Literis prx-

dictis pleniiis continetur,

Nos,
De Probitate , Circumfpeftione , & Induftria , cariftimi Filii

noftri , Henrici Trincipis Wallia , Capitanei Villae noftrae Calefii

,

feu ipfius Locumtenentis ejuidem Villje Calefii , Confidentes,

Cen-.milimus eidem Filio noftro , feu ejus Locumtenenci, Po-

teftatem.il Dandum, Concedendum,& Liberandum falvos Con-

dudtus, in forraa meliori, per Tvirram & per Mare, iUis Ambaf-

fiatoribus & Nunciis pro parte iplius Ducis,ac Alterius cujulcum-

que qai in prsedidto Comitatu putaverit fua Interelle, ac Aliis,

qui ex Prxminis Caufis convenient ,
pro ipfis & ipforum Familia-

ribus, ac Aliis ad adbciandum eos deputandis , una cum Auro
,

Argento , ac aliis Hernefiis iplbrum , abfque Molellatione & Im-

pedimcnto quibulcumque ,
per Regnum noftrum Anglix ac Do-

iiiinia noftra ubicumque , per Terram & per Mare,

Mandantes inluper praefato Capitaneo diCtas noitrx Villx

Calelii, leu ejus Locum tenenti,ac noftris Admirallis , Capitaneis,

Gentibus .Armorum, Caftellanis , Ballivis, ac noftris Oilicialibus

,

Miniftris quibufcumque , & eorum Locatenentibus , ac cuilibet

eorumdem . in quantum ipfos concernic
,
quatinus, vigore hujuf-

modi lalvi Conduitfn, permittant liberc tranlire psr noftrum Re-

gnum Angli« , & Dominia noftra pr.rdida ubicumque, Ambaf-

liacores & Nuncios pra;fati Ducis, ac inibi morari , abinde rece-

dere pro beneplacito eorumdem , duranee hujulmodi lilvo Con-

du(Su, ablque Moleftatione quacumque, inPerlbnis ieu Bonis eo-

rumdem, ^ ,. . , ^ . . , ,

Et in cafu (
quod abfic ) fi ahquid fiac in contrarium

, quod

incontinenti abfque dilatione fiat l^eftitutio in ftatum priftinum,

per Capicaneum, ac Admirallos,& Capitaneos,& alios quofcum-

que etiam fuperiiis nominatos

,

Promittentes nos Ratum, Gratum, & Firmum habituros , quic-

quid per iplutii Capitaneum , feu ejusLocumtenenCem, rite Adlum

five Getlum fueric in Pr.tminis. .„..„. „. „.

Dac apud IVillam Regis Leyceftr. fub Magni Sigilli noftri tefti-

monio, x.xix die Novembris.
Fer tpjum Regem.

VIII.

661.

Sttper Hoftagiamento ,
qmndam Comitis de Denia.

RE X, dileftis & fidelibus fuis , Toiitio Sete Domino de Caftil-

bon, ac Majon dvttatis Eurdegalite , Salucem.

Cum nuper, Ann. D.
Pendente Placito, in Ciiria Militari, in quadam Caufa Injuftje 141»- .

Occupacionis& Detencionis cujufdam.<4//>/:;(?7//;,Hoftagii pro quon- ^">- 4-

dam Comite de Denia, Regni Arragonix,nuper Priibnario & Csp-
tivo Reberti Hauley Armigeri defunfti , ipliulque Holtagii Culto-
dis, necnon certamm Pecunix Summarum, pro Financia feu Re-
demptione Corporis ipfius Comicis , ratione Captivitatis i'u«e , debi-
tarum, cum omnibus fuis Dependentiis,